
UCHWAŁA NR 40/2133/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 
  
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Województwo Kujawsko-Pomorskie od 
Banku Gospodarstwa Krajowego 2 950 (słownie: dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt) 
udziałów nieuprzywilejowanych w kapitale zakładowym spółki Kujawsko-Pomorski Fundusz 
Poręczeń Kredytowych sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu o wartości nominalnej 1 000 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każdy i łącznej wartości nominalnej 2 950 000 zł 
(słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) za cenę w kwocie 
wynoszącą 1 119 zł (słownie: jeden tysiąc sto dziewiętnaście złotych 00/100) za jeden udział, 
to jest za cenę w łącznej kwocie 3 301 050 zł (słownie: trzy miliony trzysta jeden tysięcy 
pięćdziesiąt złotych 00/100).  

 
§ 2. Nabycie udziałów nastąpi poprzez zawarcie pomiędzy Województwem 

Kujawsko-Pomorskim a Bankiem Gospodarstwa Krajowego umowy sprzedaży udziałów 
Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


